АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «ФЭДЗ  КЪОДЖЭ ПСЭУПI»
385438 къ. Фэдз,
Краснооктябрьска иур №104
	[image: ]

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХОДЗИНСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385438 а. Ходзь, ул. Краснооктябрьская , 104

385438, а. Ходзь, ул. Краснооктябрьская, 104, Кошехабльский район, Республика Адыгея
тел.факс: 8(87770) 9-67-40
E-mail: Xodzinskoe@mail.ru; сайт:  adm-hodz.ru

                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования
«Ходзинское сельское поселение»

« 18 »  октября 2024 г.                                     № 20                                         а. Ходзь

                  О внесении изменений в постановление № 40 от 29.12.2023 года                                    «О единовременной денежной выплате отдельным категориям граждан муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» в 2023-2024 годах
[bookmark: _GoBack]
             В соответствии  со статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением главы муниципального образования Кошехабльский район от 05.10.2023 г. № 407 «О единовременной  денежной выплате отдельным категориям граждан муниципального образования «Кошехабльский район» в 2023-2024 годах» (ред. от 09.07.2024г.),  в целях повышения эффективности мер социальной поддержки отдельных категорий граждан и руководствуясь Уставом муниципального образования «Ходзинское сельское поселение»

                                                                                        П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление № 40 от 12.12.2023года   «О единовременной денежной выплате отдельным категориям граждан муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» в 2023-2024 годах»  изменение,  заменив в пункте 1 постановления и пункте 1 Порядка  слова «200 000 рублей» на слова «300 000 рублей».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кошехабльские вести» и разместить  на  официальном сайте администрации в сети Интернет  по адресу:  //adm-hodz.ru//

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования  и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2024 года.

Глава муниципального образования
«Ходзинское сельское поселение»                                                     Р.М.Тлостнаков

image1.png